
Fermata Orario
Orgiano, Via Monte delle Piume 22 12:45

Orgiano Via Mottarella 25 12:45

Orgiano, Via MOTTARELLA 36 (INCROCIO VAI PONTICELLO) 12:45

Orgiano angolovia Carbonxvia Ponticello 12:45

Orgiano, Via Matteo da Orgiano, 37 12:48

Orgiano, Via Risorgimento 29 12:52

Orgiano, Via Risorgimento 12:52

Orgiano, Via Risorgimento 28 12:53

Orgiano ,via cree storte 31 12:58

Orgiano ,via cree storte 36 12:58

Orgiano Via Giovanni PaoloII  20 13:06

Orgiano Via Giovanni PaoloII  36 13:06

Orgiano Via Giovanni PaoloII  81 13:06

Orgiano Via Faccin 34 13:06

Orgiano Via Faccin 40 13:07

Orgiano, Via Della Peschiera 23 (Pilastro) 13:08

Orgiano ,via faccin 1 13:10

Orgiano, Via Teonghio 150 13:11

Orgiano,viaTeonghio 181 13:15

Orgiano via Pradonego 24 13:15

Orgiano, Via Pradonego 30 13:15

Orgiano, Via Pradonego 30/1 13:15

Orgiano via Pradonego 5 13:16

Orgiano, Via Sabbioni 20 13:18

Orgiano, Via Teonghio 7 o Via Sabbioni 7/1 13:18

Orgiano,viaTeonghio 95 13:20

Orgiano, Via Teonghio 28 13:22

Orgiano, Via Teonghio 51 13:23

Orgiano, Via Teonghio 53 13:23

Orgiano, Via Teonghio 31 13:24

Orgiano ,via Ronego 9 13:25

Orgiano, Via Villa Veronese 4 13:25

Cologna Veneta, Via San Rocco 32C 13:28

Fermata Orario
ORGIANO,Via cree storte 31 13:12

Orgiano, Via Pradonego 24 13:16

Orgiano via Pradonego 30 13:16

Orgiano, Via Teonghio, 31 13:22

Orgiano via Groggia incrocio 13:27

ATTENZIONE: ORARI DEFINITIVI

 GIORNI MARTEDI

SCUOLA PRIMARIA di Orgiano 

 via Perara 2 13:05

RITORNO ORGIANO LINEA 1

LUNEDI' E VENERDI'

SCUOLA SECONDARIA di Orgiano 

via D.Alighieri ore 12:45



Fermata Orario
Orgiano, Via Teonghio 150 15:39

Orgiano via Pradonego 24 15:41

Orgiano via Pradonego 5 15:41

Orgiano, Via Teonghio 7 o Via Sabbioni 7/1 15:42

Orgiano, Via Sabbioni 20 15:44

Orgiano,viaTeonghio 95 15:45

Orgiano, Via Teonghio 28 fermata unica 15:45

Orgiano, Via Teonghio 59 fermata unica 15:45

Orgiano, Via Teonghio 53 fermata unica 15:45

Orgiano, Via Teonghio 51fermata unica 15:45

Orgiano, Via Teonghio 31 15:45

Orgiano ,via Ronego 9 15:51

Orgiano, Via Villa Veronese 4 15:56

Cologna Veneta, Via San Rocco 32C 15:58

Fermata Orario
CARICO INFANZIA ORGIANO 15:50

CARICO PRIMARIA ORGIANO 16:05
Orgiano, Via Perara 5 16:06
Orgiano, Via XXV Aprile 26 16:07
Orgiano, Via Risorgimento  28 16:10

Orgiano, Via Risorgimento 30 16:10

Orgiano ,via cree storte  19 16:10

ORGIANO,Via cree storte 31 16:11

CARICO ASILO PILASTRO 16:20
Orgiano, Via Pradonego 30 16:25

Orgiano, Via Pradonego 24 16:25

Orgiano,Via Barbagnoli 7 16:28

Orgiano, Via Teonghio, 31 16:35

Orgiano, Via Ronego 9/A 16:40

Orgiano, Via RONEGO 10 16:40

Orgiano, Via Ronego 16:40

Orgiano, Via Villa Veronese 4 16:45

Orgiano, Via Groggia 20C 16:46

Orgiano via Groggia incrocio 16:46

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 37 16:48

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 24 16:49

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 22 16:49

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 27 16:50

Orgiano,Via Fior De Spin 31 16:55

Orgiano, Via Fornetto 9/2 16:58

MARTEDI E GIOVEDI 

SCUOLA SECONDARIA di Orgiano 

via D.Alighieri ore 15:35

MARTEDI e tutti i giorni

4+5 ELEMENTARE+ INFANZIA di Orgiano 

 via Perara 2 ORE 16,05



Fermata Orario
Orgiano via Pradonego 5 12:50

Orgiano, Via Pradonego 30/1 12:53

Orgiano, Via Pradonego 30 12:53

Orgiano via Pradonego 24 12:54

Orgiano, Via Teonghio 7 o Via Sabbioni 7/1 12:58

Orgiano, Via Sabbioni 20 12:59

Orgiano,viaTeonghio 95 13:01

Orgiano, Via Teonghio 28 FERMATA UNICA 13:03

Orgiano, Via Teonghio 59 FERMATA UNICA 13:04

Orgiano, Via Teonghio 53 FERMATA UNICA 13:05

Orgiano, Via Teonghio 51 FERMATA UNICA 13:05

Orgiano, Via Teonghio 31 13:06

Orgiano ,via Ronego 9 13:07

Orgiano, Via Villa Veronese 4 13:13

Cologna Veneta, Via San Rocco 32C 13:20

Fermata Orario
Orgiano, Via Perara 5 16:12
Orgiano, Via XXV Aprile 26 16:10
Orgiano, Via Monte delle Piume 22 16:11

Orgiano, Via Scaranto 23 16:12

Orgiano, Via Risorgimento  28 16:14

Orgiano, Via Risorgimento  32 16:15

Orgiano ,via cree storte  19 16:18

ORGIANO,Via cree storte 31 16:19

CARICO ASILO PILASTRO 16:23
Orgiano via Pradonego 30 16:25

Orgiano, Via Pradonego 24 16:25

Orgiano, via Pradonego, 7 16:27

Orgiano,Via Barbagnoli 7 16:28

Orgiano, Via Teonghio, 31 16:39

Orgiano, Via Ronego 9/A 16:41

Orgiano, Via RONEGO 10 16:42

Orgiano, Via Ronego 16:44

Orgiano, Via Villa Veronese 4 16:47

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 37 16:48

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 22 16:48

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 37 (ANGOLO VIA) 16:48

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 24 16:48

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 27 16:48

Orgiano, Via Groggia 20C 16:53

Orgiano via Groggia incrocio 16:53

Orgiano,Via Fior De Spin 31 16:58

Orgiano, Via Fornetto 9/2 16:59

Orgiano,Via Perara 28 17:00

 MERCOLEDI' RIENTRO

MERCOLEDI' E SABATO

SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA di Orgiano 

 via Perara 2 ore 16:05

SCUOLA SECONDARIA di Orgiano 

via D.Alighieri 12:45



Fermata Orario
Orgiano, Via Perara 5 16:23
Orgiano, Via XXV Aprile 26 16:10
Orgiano, Via Risorgimento 32 16:14

ORGIANO,Via cree storte 31 16:19

CARICO ASILO PILASTRO 16:20
Orgiano, Via Pradonego 30 16:23

Orgiano, Via Pradonego 24 16:24

Orgiano,Via Barbagnoli 7 16:28

Orgiano, Via Fornetto 9/2 16:31

Orgiano, Via Teonghio, 31 16:39

Orgiano, Via Ronego 9/A 16:41

Orgiano, Via RONEGO 10 16:42

Orgiano, Via Villa Veronese 4 16:47

Orgiano via Groggia incrocio 16:49

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 24 16:53

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 22 16:53

Cologna Veneta, Spessa Piazza Maggiore, 27 16:53

Orgiano,Via Fior De Spin 31 16:58

Orgiano,Via Perara 28 17:00

Fermata Orario
Orgiano,viaTeonghio 181 12:50

Orgiano, Via Pradonego 30 13:00

Orgiano, Via Pradonego 30/1 13:00

SCUOLA SECONDARIA di Orgiano 

Martedi e giovedi 12:45

LUNEDI' GIOVEDI VENERDI

 INFANZIA di Orgiano 

 via Perara 2 ORE 16,05


